

Cargo-Link A/S
Vejlevej 94-96, 7330 Brande

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 19 81 08 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Peter Seerup Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargo-Link A/S Vejlevej 94-96 7330 Brande
	CVR-nr.: 19 81 08 44
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 25. regnskabsår
Bestyrelse	Marc Seerup Olesen Peter Seerup Olesen Janne Søgaard Olesen
Direktion	Peter Seerup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HSO Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været udlejning af skib. Skib til udlejning er afhændet ultimo regnskabsåret 2013/14. Der har således ikke været nogen aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår, og der er ikke taget stilling til eventuelle fremtidige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre underskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kredifaciliteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.200	-12.500
Øvrige finansielle omkostninger	-478	-1.510
Resultat før skat	-12.678	-14.010
Skat af årets resultat	263.076	187.858
Årets resultat	250.398	173.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.398	173.848
Disponeret i alt	250.398	173.848

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>9.876</u>	<u>7.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.876</u>	<u>7.304</u>
Aktiver i alt		<u>9.876</u>	<u>7.304</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		656.633	656.633
Overført resultat		<u>-18.507.931</u>	<u>-18.758.329</u>
Egenkapital i alt		<u>-17.851.298</u>	<u>-18.101.696</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.054.485	1.054.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>16.806.689</u>	<u>17.054.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.861.174</u>	<u>18.109.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.861.174</u>	<u>18.109.000</u>
Passiver i alt		<u>9.876</u>	<u>7.304</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	656.633	-18.932.177	-18.275.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.848</u>	<u>173.848</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	656.633	-18.758.329	-18.101.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>250.398</u>	<u>250.398</u>
	<u>656.633</u>	<u>-18.507.931</u>	<u>-17.851.298</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 17.851 og har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre driftsunderskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kreditfaciliteter.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTO Newco ApS, CVR-nr. 40779892, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.